
SMLOUVA
číslo 4400046437 uzavřená podle zákona Č.89/2012 Sb.,

Občanského zákoníku, v platném znění. Strana: 1vub/Dv/ozq/2o

ÁpujÍci l Objednatel:
ČEZ, a. S.
Duhová 2/1444
Praha 4, PSČ 140 53
DIČ: CZ45274649
IČ: 45274649
ČEZ, a s , je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl B, vložka 1581

prodávajki l Zhotovitel l Po?kytovate|:
Firma
palivový kombinát ÚstLstátni podnik
Hrbovická 2
CZ-403 39 CHLUMEC-CHLUMEC
DIČ: CZ00007536
lČ: 00007536

Platební podmínky: PD30 - 30 dni od doručeni
faktury

Adresa pro zasäání faktury v listinné podobě:
ČEZ, a. S.
28. října 3123/152
CZ-702 00 OSTRAVA - MORAVSKÁ OSTRAVA

Adresa pro korespondenci - nákupčí:
ČEZ, a. s. Telefon:

Mob.tel.:
Riegrovo nám. 1493 E-mail:
CZ-500 02 Hradec Králové
(Na výše uvedené kontaktní údaje z adresy pro korespondenci zašlete potvrzenou smlouvu!)

Příjemce plněni:

Elektrárna Poříčí
CZ-541 03 Trutnov

Telefon:
Mob.Tel.:
E-mail:

Na faktuře kromě ostatních náležitosti vždy uvádějte číslo smlouvy Kupujicího/Objednatele nebo číslo
autorizace. V případě, že se jedná o plátce DPH, musí faktura obsahovat náležitosti daňového dokladu
podle Zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.
V případě, že číslo smlouvy či autorizace bude nečitelné nebo chybně uvedené, není možné fakturu
přijmout k proplaceni a bude Prodávajícimul ZhotoviteH/Poskytovateli vrácena!

Faktury lze rovněž zasílat v elektronické podobě na e-mailovou adresu nebo do datové schránky
KupujÍciho/Objednate|e. Kontaktní Udaje a podmínky pro zasäání faktur elektronicky jsou uvedeny v
obchodních podmínkách KupujicÍho/Objednate|e.

Předmět plněni:
Předmět plnění:
Předmětem plněni smlouvy je prováděni speciálních a kontrolních prací v provoze ČEZ, a.s. Teplárna Pořičí v
případě, kdy tyto činnosti nelze zabezpečit provozními pracovníky z důvodu absence speciálních ochranných
prostředků.
Jedná se o tyto činnosti:

,L, l



SMLOUVA
číslo 4400046437 uzavřená podle zákona č 89/2012 Sb ,

Občanského zákoníku, v platném znění. Strana: 2

l) Kontrola a ochlazováni zapařeného paliva v zásobníku vyžadující použiti dýchacího přistroje;
2) vstup do zásobníku vyžadujÍcÍ použiti horolezecké techniky a dýchacího přistroje;
3) speciální zásah v provozu vyžadující použiti dýchacího přístroje;
4) měření koncentrace škodlivin;
5) odvětrání pracoviště;
6) prováděni odborného dozoru v případě ztíženého pracovního prostředí.

Termin plnění:
Termíny jednotlivých plněni budou dohodnuty telefonicky na požádáni osoby oprávněné za objednatele ve
věcech technických.
Požadavky na aktivaci pohotovostních sil budou hlášeny na dispečink Báňské záchranné stanice Odolov, tel.: +
420 499 886 195 nebo " 420 606 601 592 s dostatečným časovým předstihem cca 4 hodiny, tak aby nebyla
dotčena běžná pohotovostní služba poskytovatele v rámci jeho zákonné gesce.

Kontaktní osoby za objednatele:
ve věcech smluvních:

ve věcech obchodních:

ve věcech technických a realizačních:

Kontaktní osoby za poskytovatele:
ve věcech smluvních:

ve věcech obchodních, technických a realizačních:

Platnost smlouvy: 01.02 2020 - 31.12.2024



SMLOUVA
číslo 4400046437 uzavřená podle zákona Č,89/2012 Sb.,

Občanského zäconiku, v platném zněnl. Strana: 3

Smluvní cena
Cena plněni:
Cena za dílo bude stanovena na základě skutečně provedených prací odsouhlasených zástupcem objednatele
ve věcech technických v souladu s ceníkem prací a služeb, uvedeným v příloze této smlouvy. K uvedeným
cenám bude připočteno DPH v zákonem stanovené výši.

Maximální cena plnění dle této smlouvy je bez DPH.

Množství, počet jednotek, jednotková cena i celková cena uvedené v této smlouvě nejsou závazné a mají
pouze orientační charakter za účelem vystavení dlouhodobé smlouvy.

Ostatní ujednání:
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejněni v
registru smluv.

Tato smlouva je uzavírána na dobu určitou do 31 12.2024.

Tato smlouva může být předčasně ukončena písemnou dohodou smluvních stran, která bude obsahovat
vzájemné vypořádáni závazků smluvních stran.

Smlouva může být dále ukončena výpovědi kterékoliv ze smluvních stran, a to bez udáni důvodu výpovědní
lhůta činí tň měsíce a začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujicim po měsíci, v němž byla
výpověď druhé smluvní straně prokazatelně doručena.

Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:
a) zhotovitel vstoupí do likvidace;
b) bude vydáno rozhodnuti insolvenčniho soudu o způsobu řešení úpadku zhotovitele dle zákona č
182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešeni (insolvenčni zákon), ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva je vystavena ve 4 vyhotoveních s platnosti originálu, z nichž 2 vyhotoveni si ponechá objednatel a 2
vyhotoveni poskytovatel.

Přílohy:
Příloha č. 1.

Příloha č. 2.

Obchodní podmínky platné od 1.11.2019
MD5: 3B1A57D47C0888C443E7FDFA938AA6ED
ceník prací a služeb

Nedílnou součásti této smlouvy jsou obchodní podmínky uvedené v příloze.

ŕ,/



SMLOUVA
člslo 4400046437 uzavřená podle zákona Č.89/2012 Sb,,

Občanského zákoníku, v platném znění

vmmm"
,,'\

.,Strana: 4

D,, 1· Lolo
Kupující l Objednatel:

D,,, 7Y. Z . 'U'DO

prodávající l zhotovitel l poskytovatel:


